zakatnya adalah 5 wasaq atau setara dengan 200 (dua ratus) dirham. 
Kebalikannya nisab zakat petani serta diperkebunan ialah 5 (lima) 
wasaq. 

Jadi nisab zakat keberhasilan pertanian (masyarakat petani) dan 
diperkebunan ialah 5 (lima) wasaq kesetaraan dengan 300 (tiga ratus) 
Sha’ maupun kesetaraan dengan 653 (enam ratus lima puluh tiga) kg. 
Dan dapat terketahui 1 (satu) wasaq kesetaraan dengan 60 (enam 
puluh) sha’ dan 1 (satu) sha’ berkesetaraan dengan 2,176 (dua juta 
serratus tujuh puluh enam) kg. Kesetaraan maupun 1 (satu) sha’ 
kesetaraan dengan 4 (empat) kesetaraan dengan 2 (dua) bertelapak